
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6277/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2094 ), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) ), uchwały nr XLVI/911/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023; uchwały nr 5831/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

w roku 2023; Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu w roku 2023, 

określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji oraz 

zestawienie zadań niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2.  

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, 

o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6277/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 marca 2023 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 

2023 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi 

konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023; uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

5831/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 

2023; 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 

425 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert,  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 

3.000.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 16 priorytetów ujętych w Programie 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 przyjętym przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego w dniu 24 października 2022 r. uchwałą nr XLVI/911/22. 

Dofinansowanie zadań mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1 
 

 

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023. 

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

Data dokumentu: 2023-02-24 

Ocena 

Oferty 
 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Ocena formalna Ocena 

merytoryczna 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1 52. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Współczesnej "Poznańska Wiosna 
Muzyczna" 

Związek Kompozytorów Polskich 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
12,7 

 
15 000,00 zł 

 

2 19. Festiwal Pianistyczny "Chopinowskie Interpretacje Młodych" 

Konińska Fundacja Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

12,5 

 
30 000,00 zł 

 

3 7. Międzynarodowy Festiwal „Cały Poznań Ukulele” 

STOWARZYSZENIE SYNTEZA 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

12,5 

 
30 000,00 zł 

 

4 XVI Festiwal Zespołów Folklorystycznych "Z Przytupem" 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

12,2 

 
25 000,00 zł 

 

5 30 lat misji jazzowej w Wielkopolsce, Europie i USA - jubileusz formacji Dixie 
Company 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego - Dixie Club 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
12,0 

 
15 000,00 zł 

 

6 XV edycja - Międzynarodowy Festiwal im. Ph. i Ks. Scharwenków oraz XIX 
Mistrzowski Kurs Wiolonczelowy - edycja 2023 

Fundacja Pro Cello 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
12,0 

 
20 000,00 zł 

 

7 XV Zakrzewski Sejmik Młodzieży 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,8 

 
16 000,00 zł 

 

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2 
 

 
8 XXIII FESTIWAL SZTUKI SŁOWA VERBA SACRA 2023 

FUNDACJA VERBA SACRA 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,8 

 
20 000,00 zł 

 

9 IV Festiwal Muzyczny „Organy Wielkopolski” 

Fundacja Artystyczno-Edukacyjna PUENTA 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,7 

 
12 000,00 zł 

 

10 42. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w barwach jesieni" Antonin2023 

Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
11,5 

 
38 000,00 zł 

 

11 Wzrastamy z książkami 

Fundacja "Na Skrzydłach Książek" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,2 

 
20 000,00 zł 

 

12 XIV Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Śpiewaj i walcz!" - Golina 2023 

Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum 2000" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,2 

 
7 000,00 zł 

 

13 Wybicki-REAKTYWACJA IX 

Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,2 

 
20 000,00 zł 

 

14 Missa pro defuncto W. A. Mozart Requiem 2023 

Fundacja Fabryka Sztuki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,2 

 
20 000,00 zł 

 

15 Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej OSP Krzywiń 

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,2 

 
3 000,00 zł 

 

16 Forum o muzyce - Instrumenty dęte bez tajemnic - wykłady i warsztaty 

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,0 

 
10 000,00 zł 

 

17 XXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie 

Parafia Rzymskokatolicka pw NMP Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,0 

 
7 000,00 zł 

 

18 Festiwal "Filharmonia bez Filharmonii", edycja 2023 

Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" w Toruniu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

11,0 

 
20 000,00 zł 

 

Strona 2



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3 
 

 
19 43. Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal Piosenki i Tańca w Koninie 

Konińska Fundacja Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,8 

 
40 000,00 zł 

 

20 II Letni Festiwal Muzyki Kameralnej MUSICA SINE FINIBUS 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,8 

 
23 000,00 zł 

 

21 OPERKI an_ARCHE (Województwo) 

an_ARCHE NEWMUSICFOUNDATION 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,8 

 
20 000,00 zł 

 

22 Nowa Siła Kuratorska 2023 

Stowarzyszenie Wspólne 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,8 

 
11 000,00 zł 

 

23 15. Short Waves Festival „Rethink / Rebuild" 

Fundacja Edukacji Kulturalnej "Ad Arte" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,8 

 
35 000,00 zł 

 

24 "Kultura bliżej nas" - cykl koncertów muzyki a cappella dla mieszkańców 
miejscowości oddalonych od centrów kulturalnych 

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Kameralnej "Affabre Concinui" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,7 

 
20 000,00 zł 

 

25 Swingująca Wielkopolska - Mała Akademia Jazzu - VII edycja 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego - Dixie Club 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,7 

 
12 000,00 zł 

 

26 45. SCHOLA CANTORUM Międzynarodowy Festiwal Zespołów Muzyki Dawnej 
im. Tadeusza Krokosa, Kalisz 2023 
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " SCHOLA 
CANTORUM" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,7 

 
30 000,00 zł 

 

27 Roztrąbiony Kalisz 

Fundacja CLARINO 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,7 

 
40 000,00 zł 

 

28 Poznański Festiwal Kryminału GRANDA 2023 

Fundacja Granda 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,7 

 
19 000,00 zł 

 

29 Wspieranie działań kulturalnych osób niepełnosprawnych, członków 
stowarzyszenia "Przyjaciel" 
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
"PRZYJACIEL" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,7 

 
7 000,00 zł 

 

Strona 3



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4 
 

 
30 XXX Dni Bretanii w Wielkopolsce 

Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,7 

 
20 000,00 zł 

 

31 Gmina Ceków-Kolonia w powstaniu styczniowym 

Stowarzyszenie "LGD 7 - Kraina Nocy I Dni" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,5 

 
13 000,00 zł 

 

32 XXX Wielkopolskie Spotkania Chóralne Carmen Sacrum Festival 

Towarzystwo Śpiewacze "Echo" w Kaliszu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,5 

 
11 000,00 zł 

 

33 Rusałka - jezioro, które łączy 

Fundacja Barak Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,5 

 
10 000,00 zł 

 

34 WBREW UPRZEDZENIOM - społeczeństwo otwarte w 85 rocznicę deportacji 
POLENAKTION 

Fundacja Tres 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,5 

 
15 000,00 zł 

 

35 „CzytaMY” – kampania promująca czytelnictwo wśród osób z 
niepełnosprawnością wzroku w Wielkopolsce 

Fundacja Szansa Dla Niewidomych 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,5 

 
14 000,00 zł 

 

36 16. Festiwal Filmowy OFFELIADA w Gnieźnie 

STOWARZYSZENIE OFFELIADA 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
17 000,00 zł 

 

37 "Historia Żegocina w drewnie ukryta" 

Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
10 000,00 zł 

 

38 Pierwsze spotkanie ze sztuką współczesną - cykl warsztatów dla dzieci 2023 

FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
6 000,00 zł 

 

39 XX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr 

Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
7 000,00 zł 

 

40 Konkurs literacki o nagrodę Bursztynowego Motyla im. Arkadego Fiedlera 

Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
15 000,00 zł 

 

Strona 4



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5 
 

 
41 PROJEKT KOSTKA 2023 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Złotowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
14 000,00 zł 

 

42 Kładką do historii czyli pięć wypraw przez osiem stuleci, sześć pałaców, 
klasztor, dwa kościoły i dom dla obłąkanych 

Molendium. Towarzystwo Historyczne Wsi Gminy Czerwonak 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
6 000,00 zł 

 

43 XVIII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki Dawnej 
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " SCHOLA 
CANTORUM" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
7 000,00 zł 

 

44 Działalność muzeów w kontekście migracji i integracji 

Fundacja Muzeów Wielkopolskich 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
6 000,00 zł 

 

45 IV Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy Laur" 

Stowarzyszenie Miłośników Folkloru - "Żeńcy Wielkopolscy" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
7 000,00 zł 

 

46 KULTURAlnie szlakiem wielkopolskich teatrów 

Stowarzyszenie Mieszkańców SM Piast 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
9 000,00 zł 

 

47 11. Ogólnopolski Konkurs Altówkowy im. Jana Rakowskiego 

Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
18 000,00 zł 

 

48 Sukces kobiecy dawniej i dziś 
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej 
Przedsiębiorczości 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
18 000,00 zł 

 

49 ZłoŻe Pątnów - 80 LAT KWB Konin 

Stowarzyszenie Zmieniamy Konin 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
7 000,00 zł 

 

50 Wydawanie, promocja i rozwój dwóch czasopism: „Czas Kultury” (kwartalnik 
papierowy) i „CzasKultury.pl" (czasopismo internetowe) 

Stowarzyszenie Czasu Kultury 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
90 000,00 zł 

 

51 „Widzieć muzyką” - cykl warsztatów muzycznych dla wychowanków SOSWDN 
w Owińskach 
STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 

NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
10 000,00 zł 

 

Strona 5



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6 
 

 
52 Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel Dudziarskich 

Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków Oddział Poznański 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,3 

 
7 000,00 zł 

 

53 ŁAMACZE SZYFRÓW 2023 - ogólnopolska gra kryptologiczna popularyzująca 
rolę osób związanych z Wielkopolską w złamaniu niemieckiej maszyny 
szyfrującej Enigma 

Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne VIATOR 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,3 

 
20 000,00 zł 

 

54 X Tabor Wielkopolski - "W krainie dud" 

Biskupiański Zespół Folklorystyczny z Domachowa i Okolic 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
7 000,00 zł 

 

55 XVIII PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY WŚRÓD WAS" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
6 000,00 zł 

 

56 Trzy odsłony muzyki- skrzypce. 

Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
20 000,00 zł 

 

57 XXI Światowy Przegląd Folkloru INTEGRACJE 

Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe "Integracje" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
20 000,00 zł 

 

58 RYTM ULICY - historia prawdziwa. 

Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
20 000,00 zł 

 

59 XV Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i w Kaliszu. Temat: Walonia i Bruksela 

Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
20 000,00 zł 

 

60 WOLNA-ORGANICZNA-WIELKA - rozpowszechnianie idei pracy organicznej 

Unia Wielkopolan 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,2 

 
35 000,00 zł 

 

61 Zaproszenie do Kina za Rogiem 

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
6 000,00 zł 

 

62 Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla bibliotekarzy województwa wielkopolskiego 
2023 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Zarząd Okręgu w Poznaniu 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,0 

 
18 000,00 zł 

 

Strona 6



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7 
 

 
63 Jazz w muzeum 2023 

Stowarzyszenie "Jazz w muzeum" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
20 000,00 zł 

 

64 XIII Swojskie Spotkania z Folklorem 

Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
12 000,00 zł 

 

65 XX Przegląd Teatrów "Złote Maski" 

Towarzystwo Miłośników Krajenki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
12 000,00 zł 

 

66 36. Turniej Pianistów Stypendystów Zagranicznych o nagrodę im. Księcia 
Antoniego Radziwiłła 
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,0 

 
7 000,00 zł 

 

67 Kontynuacja Akademii Młodych Liderów 

Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno - Teatralne "Stacja Szamocin" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
9 000,00 zł 

 

68 VIII Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia 

Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

10,0 

 
18 000,00 zł 

 

69 Dostępny świat - kolejne warsztaty i przedsięwzięcia artystyczne dla 
niewidomych i słabowidzących. 
STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO- WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI 

NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
10,0 

 
8 000,00 zł 

 

70 34. Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „Bukowińskie Spotkania” 

Stowarzyszenie Pro-senior 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
16 000,00 zł 

 

71 "OSTY - Muzyka ludowa od nowa. Wielkopolska trasa koncertowa 2023" 
Between the arts 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,8 

 
20 000,00 zł 

 

72 film dokumentalny p.t. Generał Stanisław Taczak 

Fundacja Obywatelska "Bazar" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
40 000,00 zł 

 

73 Włącznik – cykl warsztatów włączających dzieci z zespołem Downa 

Fundacja Wspierania Integracji Osób Niepełnosprawnych Strefa Integracji 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
12 000,00 zł 

 

Strona 7



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8 
 

 
74 Spotkanie z twórczością wojenną Arkadego Fiedler 

Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
7 000,00 zł 

 

75 Poznań stolicą polskiej chóralistyki 

Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki im. Stefana Stuligrosza 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
13 000,00 zł 

 

76 SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY 

Zostań Gwiazdą Kabaretu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
25 000,00 zł 

 

77 Jubileuszowa trasa koncertowa Poznańskiego Chóru Chłopięcego po 
Wielkopolsce 

Stowarzyszenie Artis Choralis 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,8 

 
18 000,00 zł 

 

78 Spektakl "Prawdziwy Polak nie żyje" 

Fundacja Korba 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
18 000,00 zł 

 

79 Festiwal Filmowy Culture4Climate 2023 

Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
20 000,00 zł 

 

80 Festiwal im. Jerzego Waldorffa 

FUNDACJA ATUT 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
5 000,00 zł 

 

81 Dom Wielkopolski. Cz. 1. Porcelana z Chodzieży! 

Stowarzyszenie MiastoHolizm 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
20 000,00 zł 

 

82 Życie, choćby i długie, zawsze będzie krótkie. Muzyczne spotkania z poezją, 
nie tylko Szymborskiej. 

Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,8 

 
18 000,00 zł 

 

83 Wyjazdowe Społeczne Miejsce Kultury SCENA ROBOCZA 

Stowarzyszenie Scena Robocza 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
18 000,00 zł 

 

84 Festiwal "Barok u Franciszkanów" 

Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
18 000,00 zł 

 

Strona 8



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9 
 

 
85 Malarki: opowieść o tym, co dla nas ważne - warsztaty edukacyjne 

Fundacja im. Julii Woykowskiej 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
12 000,00 zł 

 

86 XVI Festiwal Sztuki Ludowej 

Towarzystwo "Poligrodzianie" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,8 

 
15 000,00 zł 

 

87 Stworzenie publikacji pn. "Wielkopolskie krypty i podziemia" wraz z 
wydarzeniami towarzyszącymi 

Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do dobra 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
7 000,00 zł 

 

88 XXIII Festiwal Sztuki Naszych Dzieci 
Stowarzyszenie Na Rzecz Uczniów i Absolwentów Zs Nr 105 Oraz Ich Rodzin 
"Trwanie" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
8 000,00 zł 

 

89 Przygotowanie do druku siódmego numeru rocznika "Dziedzictwo Kulturowe 
Wsi" 

Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
5 000,00 zł 

 

90 III Pilskie Warsztaty Gospel 

Towarzystwo Przyjaciół Chóru Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w Pile 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
9 000,00 zł 

 

91 53. Międzynarodowe Chodzieskie Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2023" 

Klub Miłośników Muzyki ASTRY, 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
15 000,00 zł 

 

92 V Piknik Historyczny nad Prosną 

GRABOWSKIE STOWARZYSZENIE HISTORYCZNE 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
14 000,00 zł 

 

93 Spotkania z kulturą - świąteczne tradycje i zwyczaje. 
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
"PRZYJACIEL" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
11 000,00 zł 

 

94 Wisława Szymborska wśród seniorów z Rokietnicy 

STOWARZYSZENIE ASTER 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
6 000,00 zł 

 

95 Orinoko nad Wartą – puszczykowskie spotkania podróżnicze 

Key For Tomorrow 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
15 000,00 zł 

 

Strona 9



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10 
 

 
96 Teatr lalkowy w świetlicach wiejskich 

Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno - Teatralne "Stacja Szamocin" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
13 000,00 zł 

 

97 Zachowanie tradycji folkloru ludowego przez Zespół Pieśni i Tańca POLANIE 

Stowarzyszenie Przyjaciół Dezyderego w Trzciance 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
8 000,00 zł 

 

98 Udział Harcerskiego Zespołu Mandolinowego "FRYGI" w 50. 
Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej 
KIELCE'2023 

Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
17 000,00 zł 

 

99 Z muzyką w Lewkowie - cykl koncertów i recitali w Zespole Pałacowo- 
Parkowym w Lewkowie 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,7 

 
20 000,00 zł 

 

100 Czerwone szkoły opowiedziane namalowane 

Fundacja Nasze Podwórko 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
6 000,00 zł 

 

101 Folklor w życiu dziecka - tradycje Chazów Późnych 

Stowarzyszenie "CO SIE TO POROBI" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,7 

 
6 000,00 zł 

 

102 Wyśpiewać zdrowie 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Rehabilitacyjne "Amazonka" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
5 000,00 zł 

 

103 PIX.LAB - edukacyjne laboratorium fotografii 

Fundacja Pix.House 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
15 000,00 zł 

 

104 "Koncert na 105..." 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RYCHWALE 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
7 000,00 zł 

 

105 18. Międzynarodowe Warsztaty Big-bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia 

Konińska Fundacja Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
29 000,00 zł 

 

106 Wielkopolska Kultura Połączona Siecią. 

Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
13 000,00 zł 

 

Strona 10



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11 
 

 
107 „Co pan na to, Panie Fredro? 

Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne Promyk-Gniezno 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
15 000,00 zł 

 

108 „Siła orkiestrowych dęciaków” – XII Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych 

Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
10 000,00 zł 

 

109 Wydanie albumu: "JAZZ PIANO FORTE czyli Pianiści w Kaliszu - 50 lat 
Międzynarodowych Festiwali Pianistów Jazzowych" 

Kaliska Fundacja Kultury 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,5 

 
18 000,00 zł 

 

110 Odyseja Antonińska 2023 

Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
8 000,00 zł 

 

111 XXIV Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne 

Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
12 000,00 zł 

 

112 SPEAKING CONCERTS 2023 - 20 lat programu 

Fabryka Sztuki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
30 000,00 zł 

 

113 Hazacka Akademia Wisieloków 

Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego Wisieloki w Szymanowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
9 000,00 zł 

 

114 9. FESTIWAL DUD POLSKICH im. Jana S. Prządki 

Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w Zbąszyniu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
20 000,00 zł 

 

115 V Międzynarodowy Festiwal Muzyki Kameralnej im. Józefa Madei 

Stowarzyszenie im. Józefa Madei 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
14 000,00 zł 

 

116 Po drodze 

Fundacja Barak Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
8 000,00 zł 

 

117 Festiwal pieśni patriotycznych, regionalnych "Uwolnić skowronka" 

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
15 000,00 zł 

 

Strona 11



wygenerowano w witkac.pl Strona: 12 
 

 
118 Capellae Musica Gnesnensis - Symfonie 

HALO! 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
15 000,00 zł 

 

119 Kłodawskie historie. 

Towarzystwo Samorządowe w Koninie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
12 000,00 zł 

 

120 Rodzina Sonnabendów, historia wielkopolskich Żydów z polsko-niemieckiego 
pogranicza - etap końcowy 

Fundacja Tu żyli Żydzi 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,5 

 
15 000,00 zł 

 

121 Czytacze, czyli zaczytaj się na zabój 

Stowarzyszenie Artystyczne Kolektyw 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
6 000,00 zł 

 

122 XXI Międzynarodowy Festiwal Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych im. 
Jerzego Samelczaka w Wilkowicach 

Klub Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,5 

 
12 000,00 zł 

 

123 "Wołanie do Yeti". Minifestiwal poświęcony Wisławie Szymborskiej. 

Stowarzyszenie Antropologów kultury "etnosfera" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,5 

 
14 000,00 zł 

 

124 Jazz w mieście Poznań_ Jazz Top _ Nowi Mistrzowie Jazzu _ Blue Note Poznań 
Competition 2023 

Fundacja Art Fidelis 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,5 

 
30 000,00 zł 

 

125 XII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w Słupcy 

Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
8 000,00 zł 

 

126 HISTORYCZNY PRZYJAZD IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO DO 
POZNANIA 26.12. 1918 R. Miasto 

Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. Ignacego Jana Paderewskiego 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
16 000,00 zł 

 

127 „Wianki na Prośnie 2023 – Legenda nocy świętojańskiej – O PIĘKNEJ CALIS I 
POWSTANIU GRODU NAD PROSNĄ ” 

Kaliska Fundacja Kultury 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
20 000,00 zł 

 

128 Reportaż komiksowy „Chleb wolnościowy" tom 2, część „O wolności". 

Fundacja Jezuickiego Ośrodka Kultury i Rozwoju "Vinea" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
18 000,00 zł 

 

Strona 12



wygenerowano w witkac.pl Strona: 13 
 

 
129 Niektórzy lubią poezję 

Towarzystwo Miłośników Krajenki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
4 000,00 zł 

 

130 Perła w Koronie 

Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Anny w Bralinie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
15 000,00 zł 

 

131 Ogólnopolski Zlot samochodów Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 2023 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
10 000,00 zł 

 

132 IX SPAM Warsztaty Kina Niezależnego 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum 
Młodych" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
14 000,00 zł 

 

133 Dofinansowanie na śpiewanie 

Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
6 000,00 zł 

 

134 Najkrótsza Noc Długoraja - festiwal lutniowy 2023 - Wspieranie warsztatów i 
przedsięwzięć artystycznych dla profesjonalistów, ze szczególnym 
uwzględnieniem niszowych gatunków muzycznych (muzyki dawnej, jazzu, 
muzyki XX i XXI wieku), 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do Ludzi 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
12 000,00 zł 

 

135 "Leć, myśli, na skrzydłach złocistych". Verdi 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Nadnotecki w Pile 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
8 000,00 zł 

 

136 Pozdrowienia z Koźmina! 

Stowarzyszenie Krotochwile 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
11 000,00 zł 

 

137 ARCYBISKUP FLORIAN STABLEWSKI - W WALCE O NARODOWE 
PRZETRWANIE WIELKOPOLSKI 

Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
20 000,00 zł 

 

138 Jubileuszowo-festiwalowa 50-tka Wartaków. 

Manufaktura Piosenki Harcerskiej WARTAKI 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
20 000,00 zł 

 

139 Muzyczne serce Piły 

Organizacja Ekologiczna i Turystyczna Północnej Wielkopolski "Dolina Noteci" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
20 000,00 zł 

 

Strona 13



wygenerowano w witkac.pl Strona: 14 
 

 
140 18 Europejskie zawody Sikawek Konnych i 21 Krajowe Zawody Sikawek 

Konnych. 

STOWARZYSZENIE "CENTRUM ROZWOJU GMINY KOŚCIAN" 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
18 000,00 zł 

 

141 "Szlakiem Mazurka Dąbrowskiego" 

Stowarzyszenie Nasz Czas 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
15 000,00 zł 

 

142 II Międzynarodowy Festiwal im. Kazimierza Flataua 

Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
9 000,00 zł 

 

143 Iłła Festiwal – Kultura jest kobietą - Festiwal dla kobiet i o kobietach. 

Stowarzyszenie Klub TSD 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
10 000,00 zł 

 

144 "Akademia młodych talentów" 

Związek Artystów Scen Polskich ZASP - Stowarzyszenie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
10 000,00 zł 

 

145 Warsztaty integrujące lokalnie uchodźców i uchodźczynie w wieku 50+ z 

Ukrainy z polskimi seniorami. 
Fundacja Na Marginesie 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
18 000,00 zł 

 

146 Wiklinowa Muzyka w Miedzichowie 

STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO - KULTURALNE PRZYJACIÓŁ ZIEMI 
MIEDZICHOWSKIEJ 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,3 

 
25 000,00 zł 

 

147 WIERZBOWY KĄCIK 

STOWARZYSZENIE POLSKICH PLECIONKARZY 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,3 

 
15 000,00 zł 

 

148 25 lat Ery Jazzu ! 

Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
35 000,00 zł 

 

149 Realizacja projektów kulturalnych o charakterze społecznym 

Strażacki Klub Seniora "Florian" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
10 000,00 zł 

 

Strona 14



wygenerowano w witkac.pl Strona: 15 
 

 
150 VIII Międzynarodowy Festiwal Organowy "Jesień Organowa - Chełmce 2023" 

Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
20 000,00 zł 

 

151 "Amadeus kameralnie" - koncerty Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia 
Amadeus w Polsce 

Fundacja Muzyczna Amadeus 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,2 

 
30 000,00 zł 

 

152 6 Muzyczny Południk Luterański 

Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
13 000,00 zł 

 

153 XXV Leszczyński Festiwal Muzyczny im. Romana Maciejewskiego pod 
Patronatem Prezydenta Miasta Leszna 

Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne Im. Romana Maciejewskiego 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,2 

 
10 000,00 zł 

 

154 Spotkanie z Matką Radosną 

Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
17 000,00 zł 

 

155 " KOLOROWY DZIEŃ KOBIET " - KONCERT 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
7 000,00 zł 

 

156 "ŚPIEWAJĄCA WIELKOPOLSKA 2023" 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
10 000,00 zł 

 

157 XVIII Letni Festiwal Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski 

Południowowielkopolski Związek Chórów i Orkiestr 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
10 000,00 zł 

 

158 WIELKOPOLSKA ŚPIEWA NIEPODLEGŁEJ - koncert pieśni patriotycznej we 
Włoszakowicach 

Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,2 

 
7 000,00 zł 

 

159 II Ogólnopolska Konferencja Reportażu Dźwiękowego "Audionomia 2023" 

Fundacja Audionomia 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
14 000,00 zł 

 

160 Wielkopolanie nad Wisłą, cz. III - "Rogate diabły i inni" 

Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
20 000,00 zł 

 

Strona 15



wygenerowano w witkac.pl Strona: 16 
 

 
161 ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

68.OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTARORSKIEGO 

Towarzystwo Kultury Teatralnej 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,2 

 
15 000,00 zł 

 

162 XII Letnie Spotkania Kameralne – Krzyż Wielkopolski ,Sieraków, Wieleń 2023. 

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Organowej i Kameralnej „Sauerianum” 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
10 000,00 zł 

 

163 XXVI edycja "Dni Kwitnących Wiśni" 

Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
6 000,00 zł 

 

164 "Jan Mertka - bohater z Przygodzic" 

Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Edukacji Powiatu Ostrowskiego 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
8 000,00 zł 

 

165 Pchła Szachrajka w trasie! Eksploatacja spektaklu Pchła Szachrajka. 

Fundacja Ino Chichrać 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
12 000,00 zł 

 

166 "Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty Medialne dla Młodzieży 

Fundacja "Filmowiec" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
9 000,00 zł 

 

167 Teatr w Dobrej 2023 

STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
15 000,00 zł 

 

168 Wydania X tomu Rocznika "Museion Poloniae Maioris" 

Fundacja Muzeów Wielkopolskich 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
15 000,00 zł 

 

169 „Festyn archeologiczny - Dymarki Miedzichowskie” 

Stowarzyszenie Lewiczynek - ZIELONA PRZYSTAŃ Gminy Miedzichowo 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
24 000,00 zł 

 

170 30 lat Galerii Sztuki w Mosinie - Asocjacja 2006 

"Fundacja Asocjacji 2006" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
15 000,00 zł 

 

171 Festiwal Haendel 2023 

Fundacja Harmonia Artis 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
18 000,00 zł 

 

Strona 16



wygenerowano w witkac.pl Strona: 17 
 

 
172 Damy dworskie Jerzego Piotrowicza na Zamku w Kórniku - wystawa grafik 

Towarzystwo Jerzego Piotrowicza 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
15 000,00 zł 

 

173 Lekcja z INTERTEATREM 

POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
20 000,00 zł 

 

174 Galerii CPK i Wielkopolska 

Stowarzyszenie Czas Praw Kobiet 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,2 

 
20 000,00 zł 

 

175 Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza Kondratowicza Luboń 2023 

Stowarzyszenie Pozytywny Luboń 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
8 000,00 zł 

 

176 Sięgamy do korzeni Wielkopolskiej pracy organicznej. 

Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Grzegorzewskiej 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
5 000,00 zł 

 

177 Na krajeńską nutę. 

Towarzystwo Przyjaciół Wyrzyska 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
11 000,00 zł 

 

178 Wieloetapowy projekt społeczno - kulturalny, obejmujący kilka form 

artystycznych "Tamara Łempicka - ikona swoich czasów" 

Stowarzyszenie Nauczycieli Twórczych JELO w Pile 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,0 

 
15 000,00 zł 

 

179 Festiwal muzyczny "Guitar Days" 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Kultury w Gminie Kramsk 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
8 000,00 zł 

 

180 "Wysłuchaj mojej historii. Sulmierzyce" 

Stowarzyszenie Nasz Czas 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
10 000,00 zł 

 

181 II Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich "O Kryształowego Siewcę" 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

Wielkopolskie Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Ludowej 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,0 

 
28 000,00 zł 

 

182 Powiatowy Turniej Historyczny 

STOWARZYSZENIE KULTURALNE - STARA SZKOŁA 19 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
14 000,00 zł 

 

Strona 17



wygenerowano w witkac.pl Strona: 18 
 

 
183 17. Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów imienia Ryszarda Sarbaka 

Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
25 000,00 zł 

 

184 23. Międzynarodowy Festiwal Reggae na Piaskach - 40 lat Reggae w Polsce na 
Festiwalu Reggae na Piaskach 

Stowarzyszenie „Strefa Kultury” 

Złożona Pozytywna Pozytywna 
9,0 

 
25 000,00 zł 

 

185 XXI Ogólnopolski Konkurs Taneczny im. Aliny Janikowskiej "Magia Tańca" 

Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w Ostrowie Wielkopolskim 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
8 000,00 zł 

 

186 "W ogrodzie dziadka" 

Fundacja "APJA" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
15 000,00 zł 

 

187 II Festiwal MUSICA PATRIAE 

Przyjaciele i Członkowie Chóru Kameralnego "Armia św. Jerzego" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
10 000,00 zł 

 

188 Fotografia mówiona (2023) 

Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
15 000,00 zł 

 

189 Teatr w Małym Mieście 

Fundacja Wspierania Twórczości Niezależnej 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
20 000,00 zł 

 

190 XVI Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" 2023 

Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Polska-Ukraina" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
35 000,00 zł 

 

191 Działalność galerii SKALA w 2023 roku 

Stowarzyszenie Czasu Kultury 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
25 000,00 zł 

 

192 Turniej Kulturalno-rekreacyjny "Energia pokoleń" 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
14 000,00 zł 

 

193 Słowicze przeboje 

Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki" 
Złożona Pozytywna Pozytywna 

9,0 

 
15 000,00 zł 

 

Strona 18



wygenerowano w witkac.pl Strona: 19 
 

 
194 Festiwal Jerzego Waldorffa 

Stowarzyszenie Poznańska Operetka Klasyczna 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

195 Wspieranie przedsięwzięć o najwyższych walorach artystycznych i dużym 
potencjale promocyjnym regionu poprzez organizację VIII edycji Filmowego 
Konkursu Historycznego - Region Zachód 

Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

 

196 ŚWIATŁODŹWIĘKI 2023 - Międzynarodowy Festiwal Sztuki Audiowizualnej 

Fundacja Wspierania Kultury Our 'PL'ace Foundation 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

197 "Bachandryje szczonów zez naszygo fyrtla" - realizacja widowiska słowno- 
muzycznego promującego gwarę poznańską/wielkopolską, jej twórców oraz 
zasłużonych artystów z Wielkopolski 

Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli Św. Urszuli 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

 

198 5. Poznański Festiwal Sztuki Komiksowej 

Fundacja Instytut Kultury Popularnej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

199 WIELKOPOLSKA BIESIADA ŚPIEWACZA Brenno 2023 

Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

200 Pyrlandia z przytupem 

Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

201 Artysto zaprezentuj się!!! - Prezentacja dorobku artystów z ziemi chodzieskiej. 

STOWARZYSZENIE EDUKACYJNO-KULTURALNE "SALON ARTYSTYCZNY" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

202 Wielkopolska Akademia Rękodzieła 

Stowarzyszenie Paradoks 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

203 "Tutaj, czyli gdzie? Rzecz o niepamięci" - pokazy w Muzeum Martyrologicznym 
w Żabikowie. 

Fundacja Na Marginesie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

 

204 7. Spontaneous Music Festival 

Fundacja Mały Dom Kultury 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

Strona 19



wygenerowano w witkac.pl Strona: 20 
 

 
205 DOSTRZEŻ DESIGN vol. 2 

NOWYMODEL 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

206 Dębnickie Pola Kultury 

Fundacja Pracownia Wyobraźni 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

207 Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą w Wielkopolsce 2023 

Stowarzyszenie Anatomia Rocka 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

208 Płaszczyzny WSPÓLNE - cykl fotograficznych esejów prezentujących 
współczesną Wielkopolskę 

Stowarzyszenie Fotspot 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

 

209 TEATR ATOFRI - SPEKTAKLE DLA MAŁYCH DZIECI W WIELKOPOLSCE 

Stowarzyszenia Artystyczne Atofri 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

210 Pokaz taneczny - OGÓLNOFAJNY TURNIEJ TAŃCA (2023 r.) 

Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

211 FESTIWAL X - ciu MUZ 

Trzcianeckie Towarzystwo Kulturalne "Animatornia" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

212 Wielkopolska Kultura Filmowa 

Fundacja Rozwoju Kinematografii 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

213 "Nieistniejąca granica - dziedzictwo i tożsamość pogranicza". 
ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA HUFIEC 
KALISZ 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

 

214 Ślady historii przemysłowej 

Fundacja Instytut Zielonej Przyszłości 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

215 Uczymy sztuki - interdyscyplinarne warsztaty w terenie! 

Fundacja Ino Chichrać 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

Strona 20



wygenerowano w witkac.pl Strona: 21 
 

 
216 KAZIUK 2023 (30. edycja projektu Kaziuk Wileński w Poznaniu) 

Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej Oddział w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

217 KZKN ,,Konińskie Zagłębie Kultury Niezależnej” - cykl koncertów 

Stowarzyszenie Młodzi Lokalsi 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

218 Koncerty piosenek Anny German 

Fundacja Przy Plantach 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

219 Śremsong 2023 - XXXII przegląd piosenki religijnej 

Katolickie Centrum Edukacji i Kultury im. św. Jana Pawła II w Śremie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

220 Muzyka w Dawnej Wielkopolsce 2023 

Fundacja Harmonia Artis 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

221 TO NIE JEST RAP 2 - warsztaty piosenki aktorskiej w Wielkopolsce 

Stowarzyszenie Rojber Kolektyw 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,8 

 
0,00 zł 

 

222 Festiwal im. Szembeków w Siemianicach - II edycja 

Fundacja Świat Możliwości 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

223 CZAS KOMEDY - Special Edition 

Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

224 "Nasze busie heklowały - my będziemy szydełkowały" 

Koło Gospodyń Wiejskich w Wilkowie Polskim 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

225 "Wieczór artystyczny ze słowem i piosenką" 

Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

226 XXVI Dni Lwowa i Kresów w Poznaniu- " Poznań - Lwów : Semper Fidelis" 

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - Wschodnich Oddział w 
Poznaniu 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 21



wygenerowano w witkac.pl Strona: 22 
 

 
227 IV. Festiwal KŁODAWSKIE DWORY (2023) 

Stowarzyszenie Kłodawskie Dwory 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

228 Wielkopolski Festiwal Slamu Poetyckiego. Dwudziestolecie sceny slamerskiej 
w PL 

FUNDACJA KULTURAKCJA 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

229 Mood for wood 2023- warsztaty projektowania partycypacyjnego 

Stowarzyszenie Punkt Wspólny 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

230 Album Dobrowa na przełomie trzech wieków- część II 

Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

231 Imaginarium Wielkopolskie 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

232 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im. 
Rawickiego Korpusu Kadetów w Rawiczu 

Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

233 Kantor w brylach - muzyka Louisa Lewandowskiego 

Fundacja SPOT.ON ART 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

234 Akademia Czesława Mozila- Festiwal w Złotów Zdrój 

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Słoneczko" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

235 KRZEWIENIE KULTURY MUZYCZNEJ 

Fundacja ICHB PAN 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

236 MCK Iluzjon 2.0 - Mobilne Centrum Kultury 2023 

Stowarzyszenie Zielona Grupa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

237 II Festiwal Muzyki Dworskiej (wykonywanej na instrumentach dętych 
blaszanych) 

Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 22



wygenerowano w witkac.pl Strona: 23 
 

 
238 Mobilne Centrum Muzyki. Kierunek: Wielkopolska! 

Fundacja Nordoff Robbins Polska 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

239 NIE BOJĘ SIĘ MUZYKI 2023 - 10 lat programu 

Fundacja Fabryka Sztuki 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

240 Katalog Pieśni Krotszyńskich vol. 2 

Fundacja Korba 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

241 V Festiwal "Made in Native America" 2023 

Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

242 Pamiętajcie o ogrodach - Ogrody pełne kultury 

FUNDACJA "PRZESTRZEŃ AKTYWNOŚCI ROZWOJU I KREATYWNOŚCI" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

243 "Moralność pani Dulskiej" - spektakl teatralny 

STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

244 Gardłoryki 2023 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowomiejskiej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

245 TworzyMy 

Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

246 Festiwal Czarnego Bzu w Kowalewku 

Stowarzyszenie Dziewczyny w Naturze 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

247 Łowcy talentów 

Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

248 Realizacja przedsięwzięć artystycznych, służących popularyzacji różnych 
dziedzin sztuki oraz zaspakajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 
Wielkopolski. "Calisia szlakiem Piastów" 

Stowarzyszenie Zespół Folklorystyczny Calisia 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 23



wygenerowano w witkac.pl Strona: 24 
 

 
249 Festiwal Muzyczny iVenti 

Fundacja Europejskiego Dziedzictwa Kulturowego - Europejczyk 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

250 BIGOS NOWOGRÓDZKO-WILEŃSKI PO WIELKOPOLSKU W ROKU FREDRY 

Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej Oddział w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

251 III Tydzień Świętego Franciszka 2023 

Fundacja Zakłady Kórnickie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

252 Wesele Wielkopolskie - realizacja płyty 

Fundacja Korba 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

253 Trochę Kultury 

Fundacja Instytut 3S 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

254 Legendy rocka skracają dystans-edycja II.0 
Stowarzyszenie Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Poznań 
Piątkowo 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

255 Poezje czarnym tuszem pisane 

Stowarzyszenie Zielona Grupa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

256 Na ławce z księżną Anną 

Klub Kobiet Ławka Numer 4 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

257 OFF Opera 2023 – interdyscyplinarne laboratorium twórcze 

Stowarzyszenie Młodych Animatorów Kultury 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,7 

 
0,00 zł 

 

258 Książkowe wydanie unikatowego dzieła literackiego pt. „Wiwat! Saga 
wielkopolska” 

FUNDACJA TU WIELKOPOLSKA 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

 

259 Festiwal Kapel Weselnych 

Fundacja PROSVITA 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

Strona 24



wygenerowano w witkac.pl Strona: 25 
 

 
260 Koncerty Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Wielkopolsce 

Fundacja Muzyczna Amadeus 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

261 V Międzynarodowy Konkurs Wokalny "Viva Calisia" -Kalisz 2023 

Fundacja Ewy Iżykowskiej "arte Eva" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

262 Na szlaku wspomnień 

Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

263 Franciszka Ciesiółka 

Muzyka Zakorzeniona 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

264 Poznań Design Festiwal 2023 

Fundacja Made In Art 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

265 Internetowa Baza Pieśni Tradycyjnych 

Muzyka Zakorzeniona 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

266 Żywe Obrazy. Odzyskiwanie pamięci vol. 3 

Stowarzyszenie Antropologów kultury "etnosfera" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

267 Festiwal Endemity. 

Stowarzyszenie Antropologów kultury "etnosfera" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

268 "Gdzieś daleko stąd" 

Stowarzyszenie Artystyczne "Usta Usta" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

269 Сzasopismo "Warta.lit" (dwujęzyczne literacko-artystyczne) 

Fundacja Literacka "Jak podanie ręki" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

Strona 25



wygenerowano w witkac.pl Strona: 26 
 

 
270 Realizacja przedsięwzięć artystycznych, służących popularyzacji różnych 

dziedzin sztuki oraz zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 
Wielkopolski. "Południowa Wielkopolska dla uczestników X Ogólnopolskiego 
Festiwalu Trębaczy w Kaliszu". 
Stowarzyszenie Na Rzecz Państwowej Szkoły Muzycznej I i II Stopnia w Kaliszu 

Tryton 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

 

271 A mundury ich były szaraczkowe. Śladami Powstania Styczniowego w 

powiecie kaliskim. 
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

 

272 Artystyczno-edukacyjny program kulturalny w Akademii Lubrańskiego. 

Fundacja Akademia Jana Lubrańskiego 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

273 Festiwal sztuk społecznych OFF Opera 2023 - program edukacyjny 

Stowarzyszenie Młodych Animatorów Kultury 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

274 MASTERCLASS FOTSPOT - cykl warsztatów fotografii zaangażowanej z 

Michałem Łuczakiem i Mariuszem Śmiejkiem. Fotograficzna analiza krajobrazu 
i społeczności Wielkopolski. 
Stowarzyszenie Fotspot 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

 

275 DOMIE wspiera - jubileusz pięciolecia i działania społeczno - kulturalne 

KOMPLET 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

276 Koncerty adwentowo-kolędowe w Niemczech 

Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

277 Warsztaty ceramiczne 

Stowarzyszenie "Jesteśmy dla Ciebie" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

278 Łąka pod miksroskopem - wielkopolskie podróże roślinne 

Stowarzyszenie Zielona Grupa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

279 Złotów Dance Show vol. 1 

Stowarzyszenie Mieszkańców SM Piast 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,5 

 
0,00 zł 

 

Strona 26



wygenerowano w witkac.pl Strona: 27 
 

 
280 Święto Teatru na Prowincji 2023 

Fundacja Dzieci Wrzesińskich 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

281 W KRĘGU KULTURY 2023 

Poznańskie Stowarzyszenie Animatorów Kultury 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

282 Międzynarodowa Gala Baletu 

FUNDACJA "FOUETTE" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

283 Muzeum w walizce 

Stowarzyszenie Zielona Grupa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

284 Zocha. Performance artystyczny 

Fundacja Korba 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

285 Palimy się do muzyki - „Mieszczanin szlachcicem" Molier i Lully - wspieranie 
warsztatów i przedsięwzięć artystycznych, adresowanych i przeznaczonych 
dla lokalnej społeczności . 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do Ludzi 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

286 REGIONALNY PRZEGLĄD ZESPOŁÓW LUDOWYCH I FOLKLORYSTYCZNYCH 
O CHARAKTERZE KONKURSOWYM w KOŚCIANIE 

Wieczorek 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

287 Cudze chwalicie, swego nie znacie 

Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

288 "Czytamy śpiewająco" 

Fundacja "APJA" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

289 Program artystyczno-edukacyjny Fundacji Maksymiliana Myszkowskiego: 2023 

FUNDACJA IM. MAKSYMILIANA MYSZKOWSKIEGO 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

290 Otwarte warsztaty filmowe 

Fundacja Poznańska Szkoła Filmowa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

Strona 27



wygenerowano w witkac.pl Strona: 28 
 

 
291 FUN FEST 

Fundacja Damiana Jackowiaka Born To Dance 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

292 Wystawa polskich artystów w Japonii - Resonating Views. 

Fundacja Made In Art 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

293 Tyflo-Świat w kulturze i sztuce - warsztaty z artystami, animatorami i 
organizatorami kultury. 

Stowarzyszenie "Łazarz - Zakorzenieni w Tradycji" 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

294 XII Festiwal Rocka Progresywnego Baszta ProgFest 2023 

Stowarzyszenie Inno Qltura 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

295 „Le Strade Della Musica“ - udział Grupy Baletowej "Gwiazda" w 
międzynarodowym festiwalu we Włoszech 

Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w Ostrowie Wielkopolskim 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

296 #BrzegiWspólne - platforma artystycznych projektów fotograficznych o rzece 
Warta w Wielkopolsce 

Stowarzyszenie Fotspot 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

297 Cicha. Oddajmy głos tym, które milczą. 

Fundacja Na Marginesie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

298 Wielkopolska Tłusta Lokomotywa 2023 

Stowarzyszenie Artystyczne "Usta Usta" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,3 

 
0,00 zł 

 

299 Provinz Posen - Tańce wielkopolskie sto lat później - cykl koncertów projektu 
stworzonego w związku ze stuleciem Powstania Wielkopolskiego 

Fundacja Art Fidelis 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

 

300 Wydawanie kwartalnika „Przegląd Wielkopolski” oraz prowadzenie witryny 
internetowej "E-przegladwielkopolski" 

Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w Poznaniu 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

 

301 Kolaż - zbiorowa wystawa prac 

Fundacja "9/11 Art Space" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

Strona 28



wygenerowano w witkac.pl Strona: 29 
 

 
302 Koncerty promujące gminę Pobiedziska oraz Wielkopolskę w Niemczech w 

ramach współpracy z miastem partnerskim Marktheidenfeld. 

Stowarzyszenie Vena Pobiedziska 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

 

303 XXXV Przegląd Chórów Południowej Wielkopolski 

Południowowielkopolski Związek Chórów i Orkiestr 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

304 VII Wystawa pojazdów zabytkowych w Złotowie 

Stowarzyszenie Explorers 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

305 " Wielkanoc - rękodzieło Wielkopolski " 

"Nasza wieś" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

306 Publikacja „Dzieje szkolnictwa handlowego i ekonomicznego w Kaliszu 1873 – 
2023” 

Stowarzyszenie Absolwentów Szkół Handlowych i Ekonomicznych w Kaliszu 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

 

307 XXI Międzynarodowy Festiwal Filmowy "1 Minuta" 

Fundacja "Filmowiec" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

308 Cztery pory roku 

HALO! 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

309 Historia Koleją się toczy! 

Parowozownia Gniezno 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

310 "Śpiewaj z mamą, śpiewaj z tatą, z babcią, dziadkiem, z siostrą, bratem" 

"Via Activa - Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno - Artystyczne" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

311 Słowicze kolędowanie 

Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

312 Roztańczone Rodziny 2023 

Fundacja Performat 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

Strona 29



wygenerowano w witkac.pl Strona: 30 
 

 
313 Wydanie książki: Adolf Nowaczyński, Warta nad Wartą i inne historie 

wielkopolskie. 

Fundacja Świętego Benedykta 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

 

314 Street Fest 

FUNDACJA HAH FOUNDATION RED FLAMINGO 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

315 Otwórz się na kulturę 

Fundacja Pomocy Wzajemnej "Barka" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

316 Psalteria - wielkopolski klucz do Kochanowskiego 

Fundacja Św Benedykta 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,2 

 
0,00 zł 

 

317 "O tym się nie mówi. Sekretna historia bielizny." Wystawa czasowa w Muzeum 
Historii Ubioru. 

Fundacja Mundi Plumarii 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

 

318 Krok po kroku do edukacji kulturalnej 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niesłyszącym "SPON" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

319 MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB KULTURY KUŹNIA ARTYSTYCZNA 

Stowarzyszenie Przystań 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

320 Festiwal "Czas Jaszczurów" 

Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

321 "Gdzie jesteś, piękny świecie?" Polskie pieśni romantyczne do wierszy Adama 
Mickiewicza 

Fundacja SPOT.ON ART 

Złożona Pozytywna Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

 

322 Historia mojego regionu pałacami zapisana. 

STOWARZYSZENIE TURYSTYKI ROWEROWEJ "DYNAMO" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

323 Dark swing - koncert na koniec czasu 

Fundacja Axis Cactus 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

Strona 30



wygenerowano w witkac.pl Strona: 31 
 

 
324 NOWE BRZMIENIE WIELKOPOLSKICH PIEŚNI TRADYCYJNYCH 

Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna 
Złożona Pozytywna Negatywna 

8,0 

 
0,00 zł 

 

325 Polub teatr 

STOWARZYSZENIE TEATRALNE "U PRZYJACIÓŁ" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

326 Coraz bliżej Święta. VI Jarmark Bożonarodzeniowy w Grabowie nad Prosną 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

327 Otwarta scena na Gołębiej. 

Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

328 KULTURAKCJA! Wielkopolski Wirtualny Dom Kultury 

Fundacja Kulturakcja 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

329 Kaliska Szkoła Tradycji 2023 

Fundacja Dorzecze Prosny 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

330 Niezwykłe przygody Franka Wendlanda. Lokalni bohaterowie i losy 
Wielkopolski. 

Fundacja "Pro Posnania" 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

 

331 Capellae Musica Gnesnensis swojemu miastu 

HALO! 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

332 Uczta dla zmysłów 

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

333 "Z kosą na Prusaka" - wydarzenie artystyczne promujące historię Wielkopolki 

Uniwersytet Entuzjastów Świata 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

334 Przeboje znane i lubiane 

Stowarzyszenie Nowych Twórców 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,8 

 
0,00 zł 

 

Strona 31



wygenerowano w witkac.pl Strona: 32 
 

 
335 Ogólnopolski Konkurs "XIII Poznański Salon Robinsonada" 

Wielkopolski Związek Artystów Plastyków 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

336 Wystawa prac Tomasza Ciecierskiego 

Fundacja "9/11 Art Space" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

337 Wielkopolska tradycja 2.0 

Stowarzyszenie Zielona Grupa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

338 Tworzymy wespół, tworzymy zespół 

Znajome 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

339 Międzynarodowy Przegląd Sztuki - Od gór po morze 2023 Alternatywy 33 

STOWARZYSZENIE NIEZALEŻNA GALERIA 33 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

340 Spektakl Kosmiczne Rewolucje i Warsztaty Ziemskie Rewolucje - projekt dla 

młodzieży z Województwa Wielkopolskiego o kryzysie klimatycznym 

FUNDACJA MAŁY DOM KULTURY 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

 

341 Kultura, Organizacja imprez mających znaczenie dla rozwoju kultury i 
integracji społeczności województwa wielkopolskiego 

Stowarzyszenie Goślińskie Towarzystwo Muzyczne w Murowanej Goślinie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

 

342 Z kolskiego słupa ogłoszeń 

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ MIASTA KOŁA NAD WARTĄ 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

343 INSPIRA Z SZEKSPIRA 

Fundacja Granda 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

344 Ewangelia w wirtualnej rzeczywistości 

Miejsce Słowa 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

345 Organizacja konferencji z okazji 100-lecia Poznańskiego Oddziału Polskiego 
Towarzystwa Tatrzańskiego 

Polskie Towarzystwo Tatrzańskie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 32



wygenerowano w witkac.pl Strona: 33 
 

 
346 Szkoła Miastodziałania 

Fundacja Malta 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

347 Premiera Teatru Ewolucji Cienia 

Fundacja Wspierania Twórczości Niezależnej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

348 Warsztaty Filmowej Praktyki 

FUNDACJA EDUKACJI I SZTUKI FILMOWEJ MASTERSHOT 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

349 Dom Tramwajarza dla Młodych 

Fundacja Pana Gara 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

350 Marcin Groblicz - twórca polskiej szkoły lutniczej i muzyk dawnej Wielkopolski 

Fundacja Sztuki Lutniczej im. Włodzimierza Kamińskiego i Heleny Harajdy 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

351 "Starostwo i Powiat Kaliski na przestrzeni wieków" - historia zamknięta w 
pigułce na 25 - lecie Samorządu Powiatu Kaliskiego 

Polskie Towarzystwo Historyczne w Kaliszu 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

 

352 Koncerty na WYNOS! 

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,7 

 
0,00 zł 

 

353 Ogród wyobraźni 

Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,5 

 
0,00 zł 

 

354 ŚWIAT BLIŻEJ NAS 

Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,5 

 
0,00 zł 

 

355 Akrobatyka - zawody sportowe 

Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,5 

 
0,00 zł 

 

356 Wyrazić siebie. Warsztaty aktorsko - plastyczne wspierające poczucie własnej 
wartości i kreatywność dla młodzieży z klas 4-8 z województwa 
wielkopolskiego. 

Fundacja Na Marginesie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

 

Strona 33



wygenerowano w witkac.pl Strona: 34 
 

 
357 "Niektórzy lubią...muzykę" 

Fundacja im. Jadwigi Kaliszewskiej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,5 

 
0,00 zł 

 

358 Projekt społeczno-artystyczny pt;: ,,Krajobraz wsi wpleciony w miasto"". 

STOWARZYSZENIE GRUPA MIXER 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,5 

 
0,00 zł 

 

359 Poznań Jazz Album - Antologia nagrań poznańskiego jazzu 

Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

360 Jak Wisława z Kórnika otrymała Nagrodę Nobla 

stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. I.J. Paderewskiego 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

361 Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe: Charlie i fabryka 
czekolady- baletowo- muzyczna realizacja lektury szkolnej 

Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

 

362 Wystawa prac Jana Pamuły 

Fundacja "9/11 Art Space" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

363 "KOMPANIA" nr 13 - końcowy Priorytet 3 

KOMPANIA DRUHA STULIGROSZA stow. zarej. w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

364 UKRAINA W PIEŚNI POLSKIEJ I UKRAIŃSKIEJ 

KOMPANIA DRUHA STULIGROSZA stow. zarej. w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

365 RODZINNA OPOWIEŚĆ BOŻONARODZENIOWA - SPEKTAKL BALETOWO-- 
MUZYCZNY 

Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

 

366 Organizacja udziału Chóru Cantabile w Konkursie Chóralnym. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Cantabile 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

367 Kultura, Organizacja imprez mających znaczenie dla rozwoju kultury i 
integracji społeczności województwa wielkopolskiego 

Stowarzyszenie Goślińskie Towarzystwo Muzyczne w Murowanej Goślinie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

 

Strona 34



wygenerowano w witkac.pl Strona: 35 
 

 
368 Jubileusz 15 - lecia chóru męskiego Kompanii Druha Stuligrosza 

TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE "CHÓR MĘSKI KOMPANIA DRUHA 
STULIGROSZA" 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

 

369 Popularyzacja i edukacja teatru ulicznego wśród dzieci i młodzieży 
Wielkopolski 

Stowarzyszenie Spółdzielnia Teatralna 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

 

370 QUEER ART FESTIVAL 

FUNDACJA HAH FOUNDATION RED FLAMINGO 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

371 Kultury Świata w Koninie 

Stowarzyszenie Akcja Konin 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,3 

 
0,00 zł 

 

372 Jak Wisława z Kórnika otrymała Nagrodę Nobla 

Poznański Chór Nauczycieli im. I.J. Paderewskiego 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

373 Koncert Muzyki Niewykorzystanej 

Fundacja Orbis Tertius 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

374 Wystawa prac Jana Lebensteina 

Fundacja "9/11 Art Space" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

375 Kultura, Organizacja imprez mających znaczenie dla rozwoju kultury i 
integracji społeczności województwa wielkopolskiego 

Stowarzyszenie Goślińskie Towarzystwo Muzyczne w Murowanej Goślinie 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,2 

 
0,00 zł 

 

376 Miłość i Morze Śródziemne – prof. Jarek Maszewski - Asocjacja 2006 

"Fundacja Asocjacji 2006" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

377 Śladami zdobyczy kulturowych regionu - wakacyjna edukacja. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

378 Fifna kultura Wielkopolski dla seniorów i seniorek 

Fundacja Instytut Projektów Innowacyjnych 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

Strona 35



wygenerowano w witkac.pl Strona: 36 
 

 
379 Festiwal Młodego Czytelnika 

Fundacja In_Spire 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

380 NEXT FEST w trasie - edycja wojewódzka 

Fundacja Art Fidelis 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

381 "Music - Bright Side of Life" 

Fundacja imienia Jerzego Kurczewskiego 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

382 Wystawa "Aleksander Fredro dzieciom - dzieci Aleksandrowi Fredrze" 

Fundacja In_Spire 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,2 

 
0,00 zł 

 

383 Multimedialny zestaw edukacyjno - historyczno - promocyjny na " ROCZNICA 
STRAJKU DZIECI WRZESIŃSKICH " - kontynuacja projektów z lat 2020, 2021 - 
120 Rocznica Strajku Dzieci Wrzesińskich 

Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,0 

 
0,00 zł 

 

384 Wspieranie projektów promujących Wielkopolskę w kraju i poza jego 
granicami. 
Stowarzyszenie Chór Nauczycielski im. Stanisława Wiechowicza w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Złożona Pozytywna Negatywna 
7,0 

 
0,00 zł 

 

385 „Skarby Wielkopolskiej Ziemi" 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

386 "Czerwiec 56 " - zatrzymane w kadrze 

Stowarzyszenie Grupa Historyczna KADR 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

387 Niewidzialna sztuka 

Polski Związek Niewidomych - Okręg Wielkopolski 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

388 Kulturowy tygiel 

Fundacja Partycypacji Społecznej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

389 Natura poezji - obraz świata. Wisława Szymborska w Wielkopolsce. 

Ekologiczne Stowarzyszenie Środowisk Twórczych "EKOART" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

Strona 36



wygenerowano w witkac.pl Strona: 37 
 

 
390 "Poznajmy i chrońmy muzyczne dziedzictwo Wielkopolski" 

Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków Oddział Poznański 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

391 Żywa historia - zapiski na półwiecze Polskiego Teatru Tańca 

Movements Factory Foundation 
Złożona Pozytywna Negatywna 

7,0 

 
0,00 zł 

 

392 WIELKOPOLSKA NOBLISTKA 2023 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

393 "Wyjątkowa muzyka dla wyjątkowych odbiorców" 

Fundacja Początek Świata 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

394 Muzyka, a przyjemność edukacji 

FUNDACJA SERDECZNA 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

395 Poznańskie "HASŁO" dla WIELKOPOLAN 

Stowarzyszenie Chór Mieszany Hasło 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

396 KULTURAlni - program rozwoju kultury na szczeblu lokalnym 

Fundacja Instytut Projektów Innowacyjnych 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

397 Jerzy Milian Archives 

Stowarzyszenie Jazz Poznań 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

398 Malowanie świata- warsztaty edukacyjno-artystyczne 2023 

"SZANSA FUNDACJA W POZNANIU" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,8 

 
0,00 zł 

 

399 Mobilne laboratorium kultury - warsztaty z pantomimy i teatru ruchu dla 
mieszkańców Województwa Wielkopolskiego 

Fundacja Just4Fit 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,7 

 
0,00 zł 

 

400 XVI Plener Malarski "OBRAZ IX” Integracja międzypokoleniowa artystów. 
Wystawy malarstwa /poplenerowe/. 

Fundacja Rozwoju Miasta Poznania 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 37



wygenerowano w witkac.pl Strona: 38 
 

 
401 Gmina Golina artystami słynie 

Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

402 Każdy może być artystą - popularyzacja wspólnego muzykowania sposobem 
na aktywizację mieszkańców miasta Leszna, powiatu leszczyńskiego i 
kościańskiego 

Fundacja Centrum Sztuki Integracja 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,7 

 
0,00 zł 

 

403 Inicjatywy artystyczne dla młodzieży 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

404 Fogelka. Program wsparcia twórczości amatorskiej seniorów i seniorek 

Fundacja Partycypacji Społecznej 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

405 FESTIWAL WIELKOPOLSKIEGO TAŃCA LUDOWEGO 

Fundacja In_Spire 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

406 Jubileusz parafii św. Kazimierza w Podstolicach - Koncert 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W. ŚWIĘTEGO KAZIMIERZA 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

407 Kotłów parafia Księży walczących. 

Parafia rzym.-kat. pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

408 "Spotkania Senioralne - warsztaty" 

"SZANSA FUNDACJA W POZNANIU" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

409 Festiwal Oddech i gest - wspomnienie Wincentego Różańskiego 

Stowarzyszenie FiberArt 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

410 Projekt Haiku - publikacja 

Towarzystwo Jerzego Piotrowicza 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

411 Kultura wśród kniei 

Stowarzyszenie Miłośnicy Doliny Cybiny 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

Strona 38



wygenerowano w witkac.pl Strona: 39 
 

 
412 Obchody 600-lecia Miasta Dąbia 

Fundacja "Dąbie Naszych Marzeń" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,7 

 
0,00 zł 

 

413 Szkolenie dzieci i młodzieży w Tańcu oraz Aktorstwie zwieńczone 
przedstawieniami teatralno - tanecznymi, dostępnymi bezpłatnie dla 
wszystkich mieszkańców Wielkopolski 

Ogólnopolskie Towarzystwo Taneczne Szkoła Tańca Klub Sportowy 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,5 

 
0,00 zł 

 

414 Augustowskie noce - 2022 

Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,5 

 
0,00 zł 

 

415 Wielkopolski Przegląd Amatorskiej Twórczości Muzycznej "Piła Tango Fest" 

Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Piła Tango 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,5 

 
0,00 zł 

 

416 Zwiedzanie kuratorskie w języku ukraińskim wystawy „Od bieli do czerni. 
Historia odzieży ślubnej i żałobnej XIX i XX wieku”. 

Fundacja Mundi Plumarii 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,3 

 
0,00 zł 

 

417 Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży. 

Stowarzyszenie KS Lampart 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,3 

 
0,00 zł 

 

418 Skamieniały Las trudne drogi do Niepodległości 

Parafia rzymskokatolicka pw Narodzenia NMP w Kotłowie 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,3 

 
0,00 zł 

 

419 Poznań Street Festiwal 

Fundacja Damiana Jackowiaka Born To Dance 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,3 

 
0,00 zł 

 

420 WIELKOPOLANKI W POWSTANIACH NARODOWYCH W PIEŚNI I POEZJI 
(1830,1863,1918,1945) 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,2 

 
0,00 zł 

 

421 "Śpiewać każdy może" 

Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 
Złożona Pozytywna Negatywna 

6,2 

 
0,00 zł 

 

422 "Warsztaty artystyczne muzyczno-plastyczne wraz z plenerami artystycznymi 
w formie półkolonii" 

Towarzystwo Społeczno-Prawne 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,2 

 
0,00 zł 

 

Strona 39



wygenerowano w witkac.pl Strona: 40 
 

 
423 Mój fyrtel - JEZIORANY 

Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej 
Przedsiębiorczości 

Złożona Pozytywna Negatywna 
6,2 

 
0,00 zł 

 

424 DJ'eje współczesnej gerontologii 

Fundacja Fanrock 
Złożona Pozytywna Negatywna 

5,5 

 
0,00 zł 

 

425 POPULARYZACJA IDEI PRACY ORGANICZNEJ 

Fundacja ICHB PAN 
Złożona Pozytywna Negatywna 

5,3 

 
0,00 zł 

 

 

Strona 40


